Indicação nº 135/2017

Manutenção em estrada municipal do

Bairro dos Pretos

Indico, com observância nas disposições regimentais, seja expedido

oficio à sua Excelência o Prefeito Municipal, solicitando-lhe que, junto ao setor

competente, providencie a manutenção na entrada nas proximidades da casa do

Sr Geraldo Moises, Bairro dos Pretos.

Justificativa: a manutenção é necessária, pois os moradores que ali

residem estão com dificuldade de acesso da estrada principal a suas residências.

Sala das Sessões “Lázaro Benedito de Lima”

Pedra Bela, 8 agosto de 2017.

Jose Luiz Leonardi

Vereador